
 

 

役員体制変更について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、弊社では令和 6 年 12 月 17 日開催の定時株主総会及び取締役会において、下記体制にて経

営を行うこととなりました。 

役員一同力を合わせて、今後一層社業の発展に尽力いたす所存でございますので、何卒ご指導ご鞭

撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

令和 6年 12月 17日 

 

      ヒロボー株式会社        

代表取締役社長   松坂 晃太郎 

 

記 

【 取締役 】 

代表取締役社長                  松坂 晃太郎 

取締役 副社長                                     池田 浩之 

    専務取締役          高田 忠信 

    取締役 ＊         上浦 遼 

    取締役                    高橋 誠（新任） 

          ＊は社外取締役です。 

 

【 監査役 】 

    監査役 ＊       藤原 光広 

          ＊は社外監査役です。 

 

以上 


